En la Ciudad de  Pariamá, Capital de la República y Cabecera ae 

Circuito Notarial del mismo nombre, 

mes de octubre del año dos mil nueve (2009), ante mí, RICARDO 

ADOLFO ' LANDERO MIRANDA, Notario Público Décimo del Circuito de 
bora 

Panamá: con cédula de identidad personal número cuatro-ciento po 

tres-dos mil trescientos treinta y siete (4-103-2337), compareció ¡7 _ 

personalmente el pbeñor HARMODIO HERRERA VILLARREAL, varón, mayor 
| ; » 

de edad, casado, panameño, administrativo, vecino de esta ciudad 

con cédula de 

io, 
novecientos treinta y tres 

identidad personal número siete-sesenta y tres-